Znemo illi dabant quia gentilis
lem quęqz ad cognitionē legis
admittere superbus ille popl's
despiciebat qui dñi doctrinā
legis non ad charitatem ha-
buit sed ad elationē quasi de-
acceptis opibus tumuit. et qz
ei verba defluebāt de sc̄ientia
quasi mice cadebat de mensa
Tu autem dñe. **Capitulum**
Quādārissimi: Deus charitas
est et qui manet in charitate ī
deo manet et deus in eo. si deo
dixerit nos et nos debemus in
uicem diligere Deo. **Collā**
Deus in te sperantium fortis-
tudo adesto xpicius inuocati-
onibz nostrz. et qz sine te nihil
potest mortalis infirmitas p̄
sta aurilium gratie tue ut in
erequendis mandatis tuis et
voluntate tibi et actōne place-
amus. Per dominum nostrū
Super Būd. et Dīag. tam ī
dominica q̄ per hebdomadā
dum de tempe officium dicit
leguntur antī. que sequuntur
repetende quotiens opus fūe-
rit. Possunt tamē p̄ hebdomā
super benedictus legi antī. ser-
que signate sunt in psalterio
In singulis feriis dūmodo aū
de euangelio sunt lecte. **D**um
autē de sanctis officium dicit
sive in dñica sive in feria nihil
additur dñica nisi forte euā-
gelium dñicale lectum fuisse
in matutinis. de quo videsu

p̄a dñica secunda post mīnīs
ratis. et sic intelligendum est
et suādūm usqz ad aduentū
domini. **D**e euangelio anti.
Homo quidā erat dñues et in
duebāk purpura et byssō et epū
labatur qnotidie splendide et
erat quidam mendicus nomi-
ne Lazar⁹ qui iacebat ad iā-
nuam eius viceribz plenus cu-
piēs saturari de micis quelco-
debant de mensa dñitis et ne-
mo illi dabant sed et canes ve-
niebānt et lingebānt vlera e⁹
alla. **aū** Factum est autē ut
mozeretur mendicus et porta-
retur ab angelis in sinu abra-
he. **aū** Eleuās autē dñues o-
culos suos cuz esset in rottē-
tis vidit abrahā a longe et
lazarum in sinu eius et ipē cla-
mans dixit pater abrahā mi-
sere mei. **aū** Rogo ergo te pa-
ter ut mittas eum in domum
patris mei habeo enim quin
qz fratres ut testetur illis ne et
ip̄i veniant in locū hunc to-
mentorū. **aū** Deus chari-
tas est et qui manet in chari-
tate in deo manet et dñs in co-
aū Pater Abraham misere-
rere mei et mitte lazaram ut i-
tinguat extrellum digiti sui i-
aquavt refrigeret lingua mea
Dñica secunda **S**ed m luca.

E N illo tēge Dicit iesus
discipulis suis similius
dinem hanc Homo quidam